Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» пст. Первомайский

«Шöр школа» муниципальнöй велöдан учреждение  Первомайскöй скп.

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

01.09.2012г.                                                                                               №2

О комплектовании классов

Согласно ч. III Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать:
- 1 класс численностью 11 человек в следующем составе: Болтушин  Александр Владимирович 10.09.2005г.р., Волкова Мария Владимировна 08.10.2005 г.р., Вурдов Денис Евгеньевич 10.10.2005 г.р., Желев Никита  Николаевич 02.11.2005 г.р., Игутова Кристина Павловна 15.03.2005 г.р., Карманов Егор Арменович 22.05.2005 г. р., Мекуш Игнат Евгеньевич 11.04.2005 г.р. , Попова Юлия Николаевна 27.07.2005 г.р., Пашнин Вадим Николаевич 22.11.2005 г.р. , Сахарова Светлана Антоновна 23.03.2005 г.р., Старцева Раиса Константиновна 25.10.2005 г. р.
      - 2 класс численностью12 человек в следующем составе: Кузнецов Павел Иванович  16.08.2004 г.р., Кузнецова Виктория Алексеевна, 28.07.2004 г.р., Колипов Даниил Валерьевич 28.02.2005 г.р., Комарова Анна Владимировна 15.12.2004 г.р., Костромина Анастасия Алексеевна 20.01.2005 г.р., Носков Андрей Юрьевич 01.06.2004 г.р., Носков Даниил Юрьевич 01.06.2004 г.р., Пименов Андрей Анатольевич 21.07.2004 г.р., Сафиуллина Анастасия Руслановна 27.12.2004 г.р., Чечуй Валерия Валерьевна 18.10.2004 г.р., Шадрин Тимофей Михайлович 23.02.2005 г.р., Юркин Артур Гамлетович 18.05.2004 г.р.
   -  3 класс численностью 13 человек в следующем составе: Вилегжанин Алексей 05.08.2003 г.р., Григоров Данила Максимович 14.07.2003 г.р., Дресвянникова Станислава Викторовна 31.12.2003 г.р., Дубов Никита Станиславович 08.06.2003 г.р., Кочетенков Анатолий Владимирович 17.11.2003 г.р., Кочетенкова Анна Александровна 19.03.2004 г.р., Мальцев Никита Александрович 07.02.2003 г.р., Мекуш Вероника Евгеньевна 10.09.2003 г.р., Паскарь Валерия Олеговна 14.07.2003 г.р., Пешкин Иван Николаевич 12.05.2003 г.р., Пименова Алина Евгеньевна 18.11.2003 г.р., Сахарова Любовь Антоновна 26.12.2003 г.р., Старцева Анна Ивановна 08.09.2003 г.р.

   -  4 класс численностью 15 человек в следующем составе: Болтушина Светлана Владимировна 25.06.2002 г.р., Бондаренко Руслан Иванович 18.07.2002 г.р., Габанов Вадим Юрьевич 24.10.2002 г.р., Евтягин Глеб Дмитриевич 09.11.2002 г.р., Истомин Ефим Евгеньевич 04.04.2002 г.р., Канев Арсений Тихонович 12.12.2002 г.р., Кочева Анастасия Александровна 16.12.2002 г.р., Леонтьева Юлия Михайловна 27.07.2002 г.р., Мишарина Евгения Вячеславовна 26.03.2002 г.р., Мекуш Елизавета Евгеньевна 24.02.2002 г.р., Молчанов Петр Евгеньевич 28.06.2001 г.р., Пунегова Анна Александровна 19.01.2002 г.р., Ситкарев Степан Николаевич 17.04.2002 г.р., Старцева Анна Игоревна 24.12.2002 г.р., Старцев Данила Александрович 28.01.2003 г.р.
   - 5 класс численностью 8 человек в следующем составе: Беляев Артём Александрович 28.11.2001 г.р., Дмитриев Константин Александрович 26.12.2000 г.р., Майбурова Екатерина Андреевна 22.06.2001 г.р., Мишарин Дмитрий Александрович 20.04.2001 г.р., Морозов Вячеслав Андреевич 15.03.2001 г.р., Налимов Дмитрий Анатольевич 27.04.2001 г.р., Свеклов Александр Сергеевич 08.03.2001 г.р., Шевчук Дмитрий Сергеевич 29.08.2001 г.р.

   - 6 класс численностью 21 человек в следующем составе: Алиев Руслан Вугар оглы 18.03.2000 г.р., Безносикова Полина Геннадьевна 31.08.2000 г.р., Бондаренко Илона Ивановна 22.12.2000 г.р., Выставкин Тимур Дмитриевич 18.05.2000 г.р., Габанова Юлия Михайловна 25.11.2000 г.р., Голосов Константин Владимирович 21.04.2000 г.р., Карманов Виктор Ильич 12.05.2000 г.р., Колипов Владислав Валерьевич 14.10.2000 г.р., Комаров Алексей Александрович 22.09.2000 г.р., Куприенков Дмитрий Сергеевич 30.11.2000 г.р., Мекуш Домника Евгеньвна 07.06.2000 г.р., Носков Олег Юрьевич 07.09.2000 г.р., Пименов Валерий Николаевич 20.02.2001 г.р., Пунегов Владислав Владимирович 05.01.2000 г.р., Пыстин Илья Александрович 12.07.2000 г.р., Селькова Агафья Андреевна 19.07.2000 г.р., Селькова Дарья Евгеньевна 02.08.2000 г.р., Ситкарев Алексей Николаевич 22.10.2000 г.р., Старцева Татьяна Сергеевна 13.10.2000 г.р., Тырбылев Дмитрий Сергеевич 23.05.2000 г.р., Шандер Андрей Сергеевич 16.10.2000 г.р.

   -  7 класс численностью 16 человек в следующем составе: Балич Артём Владимирович 02.06.1999 г.р., Ващенко Андрей Андреевич 16.03.1999 г.р., Гарнова Елена Павловна 03.08.1999 г.р., Денисова Алена Дмитриевна 29.06.1999 г.р., Дмитриенко Дарья Евгеньевна 11.01.1998 г.р., Ильясов Семен Вячеславович 06.11.1999 г.р., Кочетенков Роман Владимирович 08.12.1999 г.р., Марков Владимир Алексеевич 22.04.1999 г.р., Мамедгасанова Сабина Новруз кызы 08.10.1999 г.р., Пименов Николай Николаевич 27.03.1999 г.р., Плехова Ольга Ивановна 23.10. 1999 г.р., Примакина Анастасия Сергеевна 26.11.1999 г.р., Свеклова Виктория Владимировна 19.06.1999 г.р., Старцева Ирина Сергеевна 26.03.1999 г.р., Сухих Данила Александрович 28.06.1999 г.р., Тюфякова Катерина Александровна 03.04.1999 г.р.
   - 8 класс численностью 13 человек в следующем составе: Аксенова Мария Евгеньевна 26.03.1998 г.р., Бобров Евгений Николаевич 20.01.1998 г.р., Габанов Юрий Михайлович 23.11.1998 г.р., Дубова Валентина Станиславовна 05.06.1998 г.р., Лосев Никита Николаевич 21.01.1998 г.р., Носков Виталий Сергеевич 05.04.1998 г.р., Попова Кристина Эдуардовна 05.11.1998 г.р., Саратовцев Ярослав Сергеевич 05.04.1998 г.р., Семашко Илья Викторович 04.07.1998 г.р., Смирнов Григорий Андреевич 20.10.1998 г.р., Смирнов Максим Федорович 23.04.1998 г.р., Старцев Артём Александрович 13.08.1998 г.р., Чернухин Сергей Николаевич 30.03.1997 г.р.

   - 9 класс численностью 18 человек в следующем составе: Воробьёва Алина Владимировна 17.04.1997 г.р., Гелета Владислав Николаевич 31.12.1997 г.р., Данелюк Данил Евгеньевич 06.12.1997 г.р., Денисова Екатерина Евгеньевна 08.02.1996 г.р., Ефремов Михаил Сергеевич 21.03.1998 г.р., Казанцева Евгения Витальевна 08.02.1997 г.р., Кулагин Дмитрий Романович 22.12.1997 г.р., Лесько Валерия Олеговна 06.12.1997 г.р., Митрохин Дмитрий Геннадьевич 28.07.1998 г.р., Носова Нина Валерьевна 15.08.1996 г.р., Пешкин Андрей Николаевич 25.05.1997 г.р., Попова Полина Игоревна 14.03.1998 г.р., Раевский  Николай Олегович 01.06.1996 г.р., Селицкая Яна Владимировна 17.03.1997 г.р., Сельков Петр Евгеньевич 28.11.1997 г.р., Старцева Инна Михайловна 02.07.1997 г.р., Чабанов Дмитрий Алексеевич 23.12.1997 г.р., Хен Кристина Валерияновна 13.10.1997 г.р.
   - 10 класс численностью 11 человек в следующем составе: Бугаев Владислав Евгеньевич 27.07.1996 г.р., Булышева Юлия Михайловна 26.12.1996 г.р., Голосова Ксеня Алексеевна 03.01.1996 г.р., Еримова Наталья Николаевна 24.02.1996 г.р., Жукова Алена Сергеевна 24.06.1996 г.р., Истомина Милада Николаевна 21.08.1996 г.р., Парначев Иван Николаевич 05.01.1996 г.р., Пименова Елена Александровна 24.03.1996 г.р., Попова Наталья Владимировна 24.07.1996 г.р., Ракина Антонина Михайловна 08.01.1997 г.р., Тихонова Мария Михайловна 23.10.1996 г.р.
   - 11 класс численностью 11 человек в следующем составе: Аксенова Екатерина Евгеньевна 12.03.1995 г.р., Владимирова Ирина Евгеньевна 12.02.1995 г.р., Киященко Раиса Дмитриевна 02.04.1996 г.р., Кочев Иннокентий Сергеевич 26.06.1995 г.р., Морозова Маргарита Константиновна 11.07.1995 г.р., Осипова Анна Петровна 21.07.1995 г.р., Осипова Анастасия Александровна 21.12.1995 г.р., Пыстин Андрей Алексеевич 02.01.1995 г.р., Раевский Руслан Игоревич 15.07.1995 г.р., Ситкарев Илья Николаевич 11.08.1995 г.р., Шевчук Андрей Сергеевич 07.02.1995 г.р.
 2. Назначить классными руководителями: 1 класса – Голышеву Валентину Михайловну, 2 класса – Смирнову Елену Ивановну, 3 класса – Давыдову Анну Анатольевну, 4 класса – Некрасову Татьяну Аркадьевну, 5 класса – Истомину Нину Алексеевну, 6 класса – Некрасову Юлию Александровну, 7 класса – Сотник Людмилу Ивановну, 8 класса – Попкову Тамару Александровну, 9 класса – Главинскую Елену Алексеевну, 10 класса – Домрычеву Марину Николаевну, 11 класса – Пешкину Галину Сергеевну.
     3. Классным руководителям 1 – 11 классов:

    - оформить личные дела учащихся в срок до 20.09.2012г. и сдать на хранение       секретарю школы,

      - оформить классные журналы согласно требованию в срок до 20.09.2012г.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                               Е.И.Шевцова